

Nr. 233 Godmorgen til alle.

Morgenmeditation onsdag den 8. maj. 2019

Nøgleord: Vi skaber ligevægt, ny forståelse og rummelighed.

Godmorgen. Forestil jer at Jan synger ”Begynd din dag med kærlighed” for os. Nogen gange synger vi med, og nogen gange synger han alene. Det er en god måde at begynde på at lytte og forstå.

Jeg vil gerne, at I begynder med at udtale jeres kraftord, og I anvender kraftordets energi til Shamballah, Hierarkiet, Kristus, Peter L Simonsen, Jeres indre vejleder og menneskeheden. De af jer der ikke kender det, I anvender fred, lys og ubetinget kærlighed i stedet for.

Medens I arbejder med jeres kraftord og sender energien til Shamballah, Hierarkiet, Kristus, Peter L Simonsen, jeres indre vejleder og menneskeheden, så siger jeg mit kraftord: ”Jeg er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige manifestation på vores klode og på andre kloder”.

Når I så har arbejdet med det lidt, så begynder I at tænke på, at I er solengle, I er sjæle, og I arbejder med kristusbevidstheden, kærlighedsbevidstheden.

Jeg kommer til at tænke på en ting, vi tidligere har gjort her på skolen. Det er, at man laver et tilbageblik. Det er godt at lave et tilbageblik, når man slutter en dag at lave et tilbageblik på dagen, prøver at være helt bevidst om, om man handler gennem sin sjælsbevidsthed eller gennem sin personligheds bevidsthed.

Hvis nu man har handlet gennem sin personligheds bevidsthed, så er det er god ide, at rette det op igen over for de mennesker man har talt med, og se på de skader man har forvoldt. Begynde at rette det op igen med kærlighed, tillid og visdom.

Vi begynder at se ud på de mennesker, vi har forvoldt skade, ser på hvor længe den skade kommer til at ligge der. I kommer selv til at lide nøjagtig lige så lang tid, som det I har sendt ud. Det er en god ide at skabe indre balance, indre forståelse, udligne det med kærlighed og tillid inden I går i seng, og læg jer så til at sove med indre fred og indre ro. På den måde bygger man ikke karmiske problemer op Det er en proces, jeg kom til at tænke på nu, og som vi har arbejdet med mange gange tidligere. Tilbageblik over dagen, det er helt i overensstemmelse med, at I er solengle, I er sjæle og ikke personligheder. Personligheder laver en forfærdelig mængde vrøvl, men sjælene arbejder med kærlighed, tillid, rummelighed og forståelse. Husk at det negative sætter aftryk i alle organer, der kommer træghed ind, og der kommer en fordrejning i ens opfattelse, uden at man opdager det. Det er godt for os alle at rette op på det, inden vi går i seng.

Nu vil jeg lægge et mantra ind til jer, et mantrisk billede. I forestiller jer Jesus, som er overskygget af Kristus for 2000 år siden. I skal forestille jer, at I ser Herrens billede for jer inde midt i hovedet. Prøv med jeres indre stemme, jeres indre væren, jeres indre kærlighed at sige: ”Jeg ser på Herrens billede med glæde og taknemmelighed. Jeg giver lys og kærlighed til det arbejde, der blev påbegyndt for 2000 år siden, og som stadigvæk fungerer. Jeg giver mit kraftords energi til Herrens billede for Kristi skyld og til hans ære og herlighed”. Hvis I udtaler, ”For Kristi skyld og til hans ære og herlighed” så vil der begynde at ske forandringer i jeres bevidsthed. Så kommer der en overensstemmelse mellem jeres egen guddommelighed, fordi vi er alle forbundne i kærlighedsbevidstheden. Vi kan sige, at gennemstrømningen fra den højere bevidsthed, fra verdenslæreren og verdensfrelseren kan strømme uhindret igennem jer, så er I kommet hjem igen. Der kan komme nytænkning ind igen renselse i legemeerne, og der kommer en forsoningsenergi igennem jer. Hvis vi arbejder på denne måde, vil der ske store forandringer. Det er noget, der kommer indefra. Det betyder ikke, at vi i dagligdagen skal arbejde med forsættelighed at være i vores personlighed men prøve at være til stede i vores sjælsbevidsthed. Prøv at tænke på at vi er sjæle, der er i fysisk inkarnation. Vi er udsendt gennem Herrens vilje, Herrens herlighed og Herrens kærlighed til at gå i inkarnation og til at hjælpe menneskeheden, hæve menneskehedens bevidsthed.

Rigtig mange af jer er sendt ud samtidig med, at jeg er sendt i inkarnation som Solavatar, fordi vi har en fælles opgave. Det der er vigtigt er at lægge tillid ind til opgaven, så bliver den gradvis åbenbaret for jer, den indre åbenbaring kommer til jer stille og rolig. Den er der hver eneste dag, når vi udtaler guddommelige ord, så bliver det til guddommelige samtaler, der er fuldstændig fri for irritation og kritik, der er kun kærligheden, man lytter med hjertet. Man er til stede i nuet, i fremtiden og balancerer fortiden. Vi skaber ligevægt, ny forståelse og rummelighed. Vi har haft mantra billedformen at meditere på, så kan vi gå et skridt videre, og tænke på at vi er Herrens sendebud, uanset om man vil det eller ej i sin personlighed. Men læg nu ydmygheden ind til at vi er Herrens sendebud, og at vi gør vores bedste hver eneste dag og samtidig er bevidste om, at Herrens veje er uransagelige. Herrens veje er uransagelige, men vi er Herrens sendebud.

Gør nu det at være et forbillede for jeres familier, jeres børn, jeres arbejde og jeres åndelige fremtoning. Træd ind i jeres ophøjede bevidsthed og vær der, en indre væren, en indre samklang. Vi er til stede her som sjæle ikke som personligheder. Vi siger, ”ske din vilje, ikke min.” Det er godt, at huske på det en gang imellem. Husk at give healing og omsorg til hinanden vær gode ved hinanden. Hvis I lever alene giv omsorg og kærlighed til andre i jeres tanker, så er I ikke alene mere, så er I en del af noget større. Så vær bevidst om at når vi giver omsorg, kærlighed og tillid til andre, så hjælper vi dem ind mod deres sjæls mål. Så gør vi noget, og det har værdi og betydning, og vi begynder at blive til en årsag. Alle kan hjælpe, og det er en af planerne.

Godmorgen til jer alle, jeg ønsker jer en velsignet dag. Husk vi arbejder med magien, vi kan forvandle alting gennem kærlighed.

Det var vores morgenmeditation onsdag den 8. maj 2019 nr. 233.

Peter L. Simonsen Healerskolen i Sønderjylland.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk